H. XIV AYUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.C.S.

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023
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DESCRIPCION

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTE POR
CAMBIO DE
VALOR

TOTAL

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA // PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA // PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA
// PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA // PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2022
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2023

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL i
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
2023

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

284,674

284,674

284,674

129,839 -

129,839 -

414,513 -

129,839
129,839

129,839

384,714

254,875
129,839

254,875

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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